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Pořadatel: TJ Bohemians Praha
Místo: Stadión ASK Slavia Praha
Datum: 1.6.2019
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Fic
Technický ředitel: Josef Vonášek
Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová
Hlasatel: Václav Šejbl

50m

poř. příjmení narození věk oddíl vítr výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Hejda Václav 8.9.1926 92 ASK Slavia Praha -0.3 11.01 0.5151 5.68 M 90
2. Strnad Ivo 30.3.1951 68 TJ Jiskra Litomyšl -0.3 7.60 0.7531 5.73
3. Čech Oto 9.1.1956 63 TJ Neratovice -0.3 7.35 0.7909 5.82
4. Čech Petr 23.4.1948 71 Písek +2,2 8.08 0.7287 5.89
5. Fleischmann Pavel 21.9.1963 55 Sokol Milevsko -0.3 7.04 0.8450 5.95 M 55
6. Ronovský Petr 10.12.1944 74 AC Praha 1890 +2,2 8.53 0.7027 6.00
7. Česák Josef 21.12.1965 53 AC Pardubice -1.4 7.03 0.8583 6.04
8. Blažej Zdeněk 21.11.1948 70 Sokol Kbely Praha +2,2 8.24 0.7373 6.08
9. Pavelka Petr 29.4.1961 58 TJ MDDM Ostrov -0.3 7.42 0.8253 6.13

10. Česák Drahoslav 24.3.1961 58 AC Pardubice -0.3 7.42 0.8253 6.13
11. Král Josef 9.2.1968 51 SVČ Ledeč/Sáz. -1.4 7.13 0.8716 6.22
12. Hozda Milan 24.1.1945 74 TJ LIAZ Jablonec +2,2 9.00 0.7027 6.33
13. Randa Michal 7.7.1975 43 SK Kotlářka Praha -1.4 6.86 0.9266 6.36
14. Buksa Jaromír 14.9.1953 65 AC Praha 1890 -0.3 8.35 0.7767 6.49
15. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha -1.4 7.43 0.8782 6.53
16. Vonášek Josef 16.7.1937 81 Bohemians Praha -0.3 10.34 0.6365 6.59
17. Hampel Vilém 5.5.1964 55 PSK Olymp Praha -1.4 7.84 0.8450 6.63
18. Poustecký Jan 30.7.1954 64 Praha 10 -0.3 8.61 0.7838 6.75
19. Pachmann Otakar 23.2.1944 75 SABZO Praha +2,2 9.74 0.6941 6.77
20. Toman Václav 27.6.1972 46 Slavoj Český Brod -1.4 7.50 0.9056 6.80
21. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha +2,2 8.84 0.7688 6.80
22. Novák Vilém 10.12.1983 35 Praha -1.4 7.22 0.9841 7.11
23. Neužil Kamil 5.8.1938 80 Jiskra Zruč/Sáz. +2,2 12.20 0.6468 7.90
24. Česák Josef 21.12.1965 84 AC Pardubice -0.3 13.98 0.6055 8.47

1. Klausová Anna 21.9.1942 76 ASK Slavia Praha -0.3 10.03 0.6846 6.87
2. Česáková Jana 6.1.1969 50 AC Pardubice -0.3 7.98 0.8782 7.01

60m

poř. příjmení narození věk oddíl vítr výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Neček Josef 4.11.1927 91 AC Praha 1890 +1,9 11.98 0.5548 6.65 1010 11 M 90
2. Hejda Václav 8.9.1926 92 ASK Slavia Praha +1,9 12.73 0.5371 6.84 940 9
3. Kábele Antonín 16.8.1935 83 ASK Slavia Praha +1,9 10.46 0.6631 6.94 904 8
4. Strnad Ivo 30.3.1951 68 TJ Jiskra Litomyšl -0.2 8.88 0.7904 7.02 875 7
5. Čech Oto 9.1.1956 63 TJ Neratovice -0.2 8.59 0.8222 7.07 858 6
6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí/Labem -0.2 8.89 0.8035 7.15 830 5
7. Fleischmann Pavel 21.9.1963 55 Sokol Milevsko -1.2 8.22 0.8695 7.15 830 4
8. Česák Josef 21.12.1965 53 AC Pardubice -1.2 8.15 0.8811 7.19 816 3
9. Čech Petr 23.4.1948 71 Písek +1,5 9.44 0.7697 7.27 789 2

39. ročník Pražské veteraniády - výsledky



poř. příjmení narození věk oddíl vítr výkon koefic. přep. body odd. rek.
10. Tomešek Jiří 10.5.1965 54 TJ Spartak Přerov -1.2 8.36 0.8753 7.32 772 1
11. Randa Michal 7.7.1975 43 SK Kotlářka Praha -1.2 7.88 0.9393 7.41 742
12. Pavelka Petr 29.4.1961 58 TJ MDDM Ostrov -0.2 8.70 0.8520 7.42 739
13. Česák Drahoslav 24.3.1961 58 AC Pardubice -0.2 8.72 0.8520 7.43 736
14. Ronovský Petr 10.12.1944 74 AC Praha 1890 +1,5 10.05 0.7474 7.52 706
15. Urban Luděk 12.12.1955 63 AC Praha 1890 -0.2 9.14 0.8222 7.52 706
16. Michalovič Štěpán 11.4.1952 67 1.FC Žamberk +1,5 9.44 0.7969 7.53 703
17. Blažej Zdeněk 21.11.1948 70 Sokol Kbely Praha +1,5 9.69 0.7772 7.54 700
18. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha -1.2 8.57 0.8986 7.71 646
19. Jankovský Antonín 7.5.1942 77 ASK Slavia Praha +1,9 10.73 0.7222 7.75 634
20. Hampel Vilém 5.5.1964 55 PSK Olymp Praha -1.2 8.94 0.8695 7.78 625
21. Šolar Jiří 13.6.1954 64 TJ Kavalier Sázava +1,5 9.57 0.8162 7.82 613
22. Toman Václav 27.6.1972 46 Slavoj Český Brod -1.2 8.57 0.9219 7.91 586
23. Buksa Jaromír 14.9.1953 65 AC Praha 1890 +1,5 9.92 0.8101 8.04 548
24. Vonášek Josef 16.7.1937 81 Bohemians Praha +1,9 11.92 0.6848 8.17 511
25. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha +1,5 10.25 0.8035 8.24 492
26. Marek Pavel 29.9.1968 50 ASK Slavia Praha -1.2 9.27 0.8986 8.34 465
27. Pachmann Otakar 23.2.1944 75 SABZO Praha +1,9 11.55 0.7399 8.55 411
28. Česák Josef 21.12.1965 84 AC Pardubice +1,9 16.55 0.6522 10.80 30
MS Randa Michal 7.7.1975 43 SK Kotlářka Praha +2,7 7.87 0.9393 7.40 745

1. Frabšová Jana 5.7.1964 54 ASK Slavia Praha +2,7 8.96 0.8552 7.67 952 8
2. Klausová Anna 21.9.1942 76 ASK Slavia Praha +2,7 11.56 0.6834 7.91 876 5 W 75
3. Česáková Jana 6.1.1969 50 AC Pardubice +2,7 9.20 0.8834 8.13 809 3

300m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Fleischmann Pavel 21.9.1963 55 Sokol Milevsko 40.18 0.8475 34.06 943 11 M 55
2. Adensam Jan 19.9.1977 41 USK Praha 38.80 0.9372 36.37 797 9
3. Randa Michal 7.7.1975 43 SK Kotlářka Praha 39.93 0.9243 36.91 764 8
4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí/Labem 49.25 0.7722 38.04 698 7
5. Strnad Ivo 30.3.1951 68 TJ Jiskra Litomyšl 50.68 0.7569 38.36 680 6
6. Janouch Jiří 2.9.1959 59 Kostelec/Čer. Lesy 48.07 0.8214 39.49 617 5
7. Michalovič Štěpán 11.4.1952 67 1.FC Žamberk 51.73 0.7645 39.55 614 4
8. Pavelka Petr 29.4.1961 58 TJ MDDM Ostrov 48.26 0.8279 39.96 592 3
9. Jankovský Antonín 7.5.1942 77 ASK Slavia Praha 60.77 0.6807 41.37 519 2

10. Blažej Zdeněk 21.11.1948 70 Sokol Kbely Praha 56.53 0.7415 41.92 492 1
11. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha 54.78 0.7722 42.31 473
12. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha 48.11 0.8795 42.32 472
13. Toman Václav 27.6.1972 46 Slavoj Český Brod 47.40 0.9051 42.91 444
14. Novák Vilém 10.12.1983 35 Praha 44.50 0.9760 43.44 420
15. Poustecký Jan 30.7.1954 64 Praha 10 55.98 0.7869 44.06 392
16. Ulrich Josef 28.9.1937 81 TJ Liga 100 Praha 76.09 0.6423 48.88 205
17. Buksa Jaromír 14.9.1953 65 AC Praha 1890 64.76 0.7799 50.51 154
18. Matzner Karel 16.3.1929 90 M - team Zvole 95.28 0.5403 51.48 127 M 90
19. Pejpal Jiří 15.1.1934 85 TJ Liga 100 Praha 94.11 0.6005 56.52 26
20. Pachmann Otakar 23.2.1944 75 SABZO Praha 82.34 0.6993 57.59 13
21. Doleček František 26.4.1943 76 Atletika St. Boleslav 93.56 0.6900 64.56 0

1. Kolcová Michaela 29.5.1966 53 ASK Slavia Praha 47.07 0.8390 39.50 890 8
2. Severová Denisa 3.4.1976 43 Spartak Praha 4 44.77 0.9123 40.85 808 5
3. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 74 M - team Zvole 75.44 0.6671 50.33 335 3

MS Jámborová Ema 28.9.2010 8 SC Radotín Praha 67.37
MS Hampelová Hedvika 2012 7 76.74



1000m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha 3:38,47 0.7471 2:43,22 838 11
2. Novák Vilém 10.12.1983 35 Praha 3:12,98 0.9928 3:11,60 555 9
3. Ulrich Josef 28.9.1937 81 TJ Liga 100 Praha 5:33,70 0.5792 3:13,28 540 8
4. Hovorka Karel 23.6.1951 67 TJ Petřiny Praha 4:40,55 0.7381 3:27,08 424 7
5. Buksa Jaromír 14.9.1953 65 AC Praha 1890 4:34,92 0.7561 3:27,87 417 6
6. Pejpal Jiří 15.1.1934 85 TJ Liga 100 Praha 6:44,06 0.5153 3:28,22 414 5
7. Šíma Jiří 27.6.1967 51 Praha 10 4:03,65 0.8677 3:31,42 390 4
8. Doleček František 26.4.1943 76 Atletika St. Boleslav 5:50,51 0.6461 3:46,47 282 3
9. Pachmann Otakar 23.2.1944 75 SABZO Praha 7:16,08 0.6588 4:47,29 18 2

1. Šilhavá Eva 3.7.1976 42 AC Praha 1890 3:50,54 0.9162 3:31,23 625 8
2. Taibrová Monika 17.1.1969 50 AC Slovan Liberec 4:19,04 0.8534 3:41,07 537 5
3. Hovorková Milena 9.1.1944 75 TJ Petřiny Praha 5:55,15 0.6279 3:43,00 520 3

výška

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Čech Petr 6.1.1944 75 Bohemians Praha 145 1.5943 231 1101 11 M 75
2. Vykydal Květoslav 4.4.1936 83 TJ Šumperk 109 1.8164 197 776 9
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí/Labem 136 1.4062 191 723 8
4. Fuhrmann Emil 29.3.1960 59 AC Praha 1890 148 1.2876 190 714 7
5. Ronovský Petr 10.12.1944 74 AC Praha 1890 121 1.5721 190 714 6
6. Čech Oto 9.1.1956 63 TJ Neratovice 139 1.3531 188 696 5
7. Vonášek Josef 16.7.1937 81 Bohemians Praha 106 1.7549 186 679 4
8. Urban Luděk 12.12.1955 63 AC Praha 1890 130 1.3531 175 585 3
9. Hampel Vilém 5.5.1964 55 PSK Olymp Praha 142 1.2280 174 577 2

10. Tomešek Jiří 10.5.1965 54 TJ Spartak Přerov 142 1.2147 172 560 1
11. Klečka Jiří 17.4.1956 63 Atletika Klatovy 121 1.3531 163 488
12. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha 112 1.4062 157 441
13. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha 124 1.1617 144 345
14. Toman Václav 27.6.1972 46 Slavoj Český Brod 115 1.1141 128 237
15. Novák Vilém 10.12.1983 35 Praha 124 1.0260 127 231

Buksa Jaromír 14.9.1953 65 AC Praha 1890 NM 1.3869 NM 0
Strnad Ivo 30.3.1951 68 TJ Jiskra Litomyšl NM 1.4447 NM 0

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 TJ Šumperk 133 1.3457 178 953 8
2. Krejčí-Václav. Žaneta 18.2.1980 39 S. Praha K.Vinohrady 139 1.0931 151 632 5

dálka

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Hozda Milan 24.1.1945 74 TJ LIAZ Jablonec 396 1.7713 701 816 11
2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí/Labem 430 1.5445 664 729 9
3. Michalovič Štěpán 11.4.1952 67 1.FC Žamberk 408 1.5704 640 675 8
4. Vonášek Josef 16.7.1937 81 Bohemians Praha 308 2.0332 626 644 7
5. Čech Oto 9.1.1956 63 TJ Neratovice 422 1.4743 622 635 6
6. Buksa Jaromír 14.9.1953 65 AC Praha 1890 400 1.5186 607 602 5
7. Růžička Ivan 25.11.1961 57 SK Týniště/Orlicí 434 1.3504 586 556 4



poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
8. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha 451 1.2286 554 490 3
9. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha 338 1.5445 522 425 2

10. Toman Václav 27.6.1972 46 Slavoj Český Brod 435 1.1698 508 398 1
11. Klečka Jiří 17.4.1956 63 Atletika Klatovy 333 1.4743 490 363
12. Novák Vilém 10.12.1983 35 Praha 365 1.0317 376 168

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 TJ Šumperk 413 1.4002 578 783 8
2. Česáková Jana 6.1.1969 50 AC Pardubice 431 1.2538 540 671 5
3. Klausová Anna 21.9.1942 76 ASK Slavia Praha 267 1.9285 514 598 3

MS Jámborová Ema 28.9.2010 8 SC Radotín Praha 313

trojskok

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Ronovský Petr 10.12.1944 74 AC Praha 1890 8.46 1.7248 14.59 782 11
2. Vykydal Květoslav 4.4.1936 83 TJ Šumperk 6.66 2.0961 13.96 699 9
3. Fuhrmann Emil 29.3.1960 59 AC Praha 1890 10.25 1.3539 13.87 688 8
4. Vonášek Josef 16.7.1937 81 Bohemians Praha 6.62 1.9939 13.19 602 7
5. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí/Labem 8.73 1.5050 13.13 594 6
6. Růžička Ivan 25.11.1961 57 SK Týniště/Orlicí 9.83 1.3167 12.94 571 5
7. Buksa Jaromír 14.9.1953 65 AC Praha 1890 7.69 1.4799 11.38 390 4
8. Šolar Jiří 13.6.1954 64 TJ Kavalier Sázava 7.35 1.4584 10.71 318 3
9. Toman Václav 27.6.1972 46 Slavoj Český Brod 9.10 1.1413 10.38 285 2

10. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha 6.65 1.5050 10.00 247 1

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 TJ Šumperk 8.95 1.3663 12.22 744 8

koule

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Končický Vladislav 14.2.1958 61 Atletika Chrudim 5 kg 14.50 1.2707 18.42 1001 11
2. Taibr Pavel 13.8.1956 62 AC Slovan Liberec 5 kg 13.20 1.2932 17.07 917 9
3. Šlapota Miroslav 8.7.1954 64 Track & Field Brno 5 kg 12.70 1.3382 16.99 912 8
4. Šolar Jiří 13.6.1954 64 TJ Kavalier Sázava 5 kg 12.16 1.3382 16.27 868 7
5. Řechka Bedřich 16.12.1950 68 Sokol Domažlice 5 kg 11.08 1.4415 15.97 849 6
6. Matzner Karel 16.3.1929 90 M - team Zvole 3 kg 7.98 1.9535 15.58 825 5 M 90
7. Gryc Miloš 7.5.1949 70 TJ Znojmo 4 kg 11.18 1.2806 14.31 747 4
8. Veleba Pavel 11.5.1953 66 Sokol Roudnice/Lab. 5 kg 10.26 1.3876 14.23 742 3
9. Schneiberg Tomáš 13.7.1948 70 AC Čáslav 4 kg 10.88 1.2806 13.93 724 2

10. Král Josef 9.2.1968 51 SVČ Ledeč/Sáz. 6 kg 11.60 1.1918 13.82 717 1
11. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí/Labem 5 kg 9.74 1.3876 13.51 698
12. Jílek Pavel 6.1.1929 90 TJ Dukla Praha 3 kg 6.91 1.9535 13.49 697 M 90
13. Čurda René 3.12.1964 54 Klatovy 6 kg 10.73 1.2509 13.42 693
14. Šafář Eduard 16.4.1951 68 Zruč-Senec u Plzně 5 kg 9.25 1.4415 13.33 687
15. Vykydal Květoslav 4.4.1936 83 TJ Šumperk 3 kg 8.23 1.6142 13.28 684
16. Boldan Arnošt 21.7.1934 84 Atletika Klatovy 3 kg 7.95 1.6504 13.12 675
17. Fliegl Milan 31.3.1943 76 AC Praha 1890 4 kg 9.17 1.4280 13.09 673
18. Hampel Vilém 5.5.1964 55 PSK Olymp Praha 6 kg 9.86 1.2706 12.52 638
19. Doboš Vladimír 23.4.1960 59 AC Praha 1890 6 kg 8.59 1.3640 11.71 589
20. Fuhrmann Emil 29.3.1960 59 AC Praha 1890 6 kg 8.47 1.3640 11.55 579
21. Tomešek Jiří 10.5.1965 54 TJ Spartak Přerov 6 kg 9.18 1.2509 11.48 575
22. Klečka Jiří 17.4.1956 63 Atletika Klatovy 5 kg 8.69 1.3157 11.43 572
23. Čech Oto 9.1.1956 63 TJ Neratovice 5 kg 8.56 1.3157 11.26 562
24. Neužil Kamil 5.8.1938 80 Jiskra Zruč/Sáz. 3 kg 7.41 1.5053 11.15 555



poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.
25. Majera Radek 21.10.1972 46 Hvězda Pardubice 7.26 8.94 1.2231 10.93 542
26. Kalina Pavel 4.12.1942 76 AC Ústí/Labem 4 kg 7.52 1.4280 10.73 530
27. Buksa Jaromír 14.9.1953 65 AC Praha 1890 5 kg 7.71 1.3607 10.49 515
28. Vonášek Josef 16.7.1937 81 Bohemians Praha 3 kg 6.80 1.5416 10.48 515
29. Frček Pavel 13.9.1936 82 TJ Liga 100 Praha 3 kg 6.56 1.5779 10.35 507
30. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha 5 kg 6.96 1.3876 9.65 465
31. Toman Václav 27.6.1972 46 Slavoj Český Brod 7.26 7.62 1.2231 9.32 445
32. Novák Vilém 10.12.1983 35 Praha 7.26 7.43 1.0372 7.70 349
33. Dušek Jan 29.9.1951 67 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 5 kg 5.11 1.4146 7.22 320

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 71 TJ Šumperk 3 kg 8.46 1.9056 16.12 936 8
2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 74 M - team Zvole 3 kg 7.07 2.0546 14.52 829 5
3. Marušová Vanda 8.12.1953 65 Sokol Praha-Břevnov 3 kg 8.65 1.6600 14.35 817 3
4. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 TJ Šumperk 3 kg 9.73 1.4491 14.09 800 1
5. Špotáková Ludmila 13.9.1950 68 Sokol Unhošť 3 kg 7.12 1.7775 12.65 704
6. Škopková Daniela 4.9.1948 70 Sokol Č.Budějovice 3 kg 6.70 1.8559 12.43 690
7. Klausová Anna 21.9.1942 76 ASK Slavia Praha 2 kg 6.42 1.8808 12.07 666
8. Krejčí-Václav. Žaneta 18.2.1980 39 S. Praha K.Vinohrady 4 kg 10.90 1.0954 11.93 656
9. Peterková Milada 18.6.1948 70 A.C. Sparta Praha 3 kg 6.41 1.8559 11.89 654

10. Stahlová Irena 19.1.1959 60 Atletika Klatovy 3 kg 7.87 1.5015 11.81 649
11. Rubášová Růžena 3.5.1949 70 Atletika Klatovy 3 kg 6.18 1.8559 11.46 625

disk

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Sosna Václav 22.2.1948 71 Atletika Písek 1 kg 44.40 1.3091 58.12 1041 11
2. Gryc Miloš 7.5.1949 70 TJ Znojmo 1 kg 42.48 1.2781 54.29 960 9
3. Taibr Pavel 13.8.1956 62 AC Slovan Liberec 1 kg 47.04 1.1032 51.89 910 8
4. Šolar Jiří 13.6.1954 64 TJ Kavalier Sázava 1 kg 43.35 1.1435 49.57 861 7
5. Veleba Pavel 11.5.1953 66 Sokol Roudnice/Lab. 1 kg 40.30 1.1866 47.81 825 6
6. Bort Ferdinand 18.2.1944 75 SK Kotlářka Praha 1 kg 30.58 1.4332 43.82 743 5
7. Schneiberg Tomáš 13.7.1948 70 AC Čáslav 1 kg 33.16 1.2781 42.38 713 4
8. Boldan Arnošt 21.7.1934 84 Atletika Klatovy 1 kg 20.17 1.8895 38.11 626 3
9. Trnavský Tomáš 1.5.1967 52 TJ Dukla Praha 1,5 kg 36.01 1.0572 38.06 625 2

10. Čurda René 3.12.1964 54 Klatovy 1,5 kg 32.70 1.0926 35.72 578 1
11. Šafář Eduard 16.4.1951 68 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 28.16 1.2323 34.70 558
12. Hampel Vilém 5.5.1964 55 PSK Olymp Praha 1,5 kg 29.60 1.1103 32.86 521
13. Vonášek Josef 16.7.1937 81 Bohemians Praha 1 kg 18.94 1.7054 32.30 510
14. Závada Milan 31.1.1964 55 Atletika Hostivař 1,5 kg 28.17 1.1103 31.27 489
15. Klečka Jiří 17.4.1956 63 Atletika Klatovy 1 kg 26.74 1.1233 30.03 465
16. Tomešek Jiří 10.5.1965 54 TJ Spartak Přerov 1,5 kg 27.17 1.0926 29.68 458
17. Venas Jan 25.12.1950 68 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 23.02 1.2323 28.36 432
18. Majera Radek 21.10.1972 46 Hvězda Pardubice 2 kg 22.98 1.2286 28.23 430
19. Kalina Pavel 4.12.1942 76 AC Ústí/Labem 1 kg 19.10 1.4754 28.18 429
20. Toman Václav 27.6.1972 46 Slavoj Český Brod 2 kg 19.57 1.2286 24.04 349
21. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha 1 kg 19.69 1.1866 23.36 336
22. Frček Pavel 13.9.1936 82 TJ Liga 100 Praha 1 kg 13.16 1.7668 23.25 334
23. Novák Vilém 10.12.1983 35 Praha 2 kg 13.41 1.0143 13.60 155

Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí/Labem 1 kg NM 1.1866 NM 0
MS Řechka Bedřich 16.12.1950 68 Sokol Domažlice 2 kg 27.75 2.0637 57.26 1023
MS Sosna Václav 22.2.1948 71 Atletika Písek 1 kg 42.01 1.3091 54.99 975
MS Trnavský Tomáš 1.5.1967 52 TJ Dukla Praha 1,5 kg 36.04 1.0572 38.10 626
MS Majera Radek 13 Hvězda Pardubice 1 kg 15.00



poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 71 TJ Šumperk 1 kg 20.43 2.1284 43.48 722 8
2. Karásková Vlasta 12.8.1947 71 Sokol Grygov 1 kg 19.38 2.1284 41.24 678 5
3. Špotáková Ludmila 13.9.1950 68 Sokol Unhošť 1 kg 19.98 1.9496 38.95 634 3
4. Peterková Milada 18.6.1948 70 A.C. Sparta Praha 1 kg 17.28 2.0542 35.49 567 1
5. Škopková Daniela 4.9.1948 70 Sokol Č.Budějovice 1 kg 15.63 2.0542 32.10 502
6. Stahlová Irena 19.1.1959 60 Atletika Klatovy 1 kg 19.32 1.5961 30.83 478
7. Rubášová Růžena 3.5.1949 70 Atletika Klatovy 1 kg 13.83 2.0542 28.40 432

oštěp

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Sosna Václav 22.2.1948 71 Atletika Písek 500 g 33.30 1.7227 57.36 698 11
2. Král Josef 9.2.1968 51 SVČ Ledeč/Sáz. 700 g 45.68 1.2498 57.09 694 9
3. Veleba Pavel 11.5.1953 66 Sokol Roudnice/Lab. 600 g 35.57 1.5985 56.85 691 8
4. Jílek Pavel 6.1.1929 90 TJ Dukla Praha 400 g 19.06 2.9137 55.53 671 7
5. Hampel Vilém 5.5.1964 55 PSK Olymp Praha 700 g 41.18 1.3380 55.09 664 6
6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí/Labem 600 g 34.37 1.5985 54.94 662 5
7. Machek Karel 28.6.1944 74 TJ Harant Pecka 500 g 28.74 1.8506 53.18 636 4
8. Janouch Jiří 2.9.1959 59 Kostelec/Čer. Lesy 700 g 35.04 1.4523 50.88 602 3
9. Šolar Jiří 13.6.1954 64 TJ Kavalier Sázava 600 g 32.59 1.5324 49.94 588 2

10. Šafář Eduard 16.4.1951 68 Zruč-Senec u Plzně 600 g 29.16 1.6715 48.74 570 1
11. Tomešek Jiří 10.5.1965 54 TJ Spartak Přerov 700 g 36.73 1.3160 48.33 564
12. Jankovský Antonín 7.5.1942 77 ASK Slavia Praha 500 g 23.59 2.0032 47.25 548
13. Buksa Jaromír 14.9.1953 65 AC Praha 1890 600 g 28.69 1.5620 44.81 512
14. Schneiberg Tomáš 13.7.1948 70 AC Čáslav 500 g 26.50 1.6801 44.52 508
15. Venas Jan 25.12.1950 68 Zruč-Senec u Plzně 600 g 26.53 1.6715 44.34 505
16. Majera Radek 21.10.1972 46 Hvězda Pardubice 800 g 35.32 1.1916 42.08 472
17. Neužil Kamil 5.8.1938 80 Jiskra Zruč/Sáz. 400 g 18.90 2.0952 39.59 436
18. Vonášek Josef 16.7.1937 81 Bohemians Praha 400 g 17.96 2.1637 38.86 426
19. Hozda Milan 24.1.1945 74 TJ LIAZ Jablonec 500 g 20.89 1.8506 38.65 423
20. Čurda René 3.12.1964 54 Klatovy 700 g 27.54 1.3160 36.24 388
21. Čech Oto 9.1.1956 63 TJ Neratovice 600 g 23.64 1.5028 35.52 378
22. Toman Václav 27.6.1972 46 Slavoj Český Brod 800 g 26.14 1.1916 31.14 315
23. Hejda Václav 8.9.1926 92 ASK Slavia Praha 400 g 8.88 3.1965 28.38 276
24. Moch Ivan 29.11.1951 67 A.C. Sparta Praha 600 g 16.79 1.6350 27.45 263
25. Poustecký Jan 30.7.1954 64 Praha 10 600 g 16.95 1.5324 25.97 243
26. Novák Vilém 10.12.1983 35 Praha 800 g 23.87 1.0126 24.17 218
27. Sehnal Adrien 16.5.1953 66 SC Radotín Praha 600 g 13.39 1.5985 21.40 180
28. Dušek Jan 29.9.1951 67 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 600 g 11.70 1.6350 19.12 150
MS Sosna Václav 22.2.1948 71 Atletika Písek 500 g 32.61 1.7227 56.17 680

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 71 TJ Šumperk 500 g 27.33 2.1218 57.98 1015 8
2. Marušová Vanda 8.12.1953 65 Sokol Praha-Břevnov 500 g 25.64 1.8171 46.59 794 5
3. Stahlová Irena 19.1.1959 60 Atletika Klatovy 500 g 26.63 1.6118 42.92 723 3
4. Karásková Vlasta 12.8.1947 71 Sokol Grygov 500 g 18.75 2.1218 39.78 663 1
5. Škopková Daniela 4.9.1948 70 Sokol Č.Budějovice 500 g 17.12 2.0992 35.93 589
6. Krejčí-Václav. Žaneta 18.2.1980 39 S. Praha K.Vinohrady 600 g 31.53 1.1304 35.64 584
7. Klausová Anna 21.9.1942 76 ASK Slavia Praha 400 g 14.65 2.3661 34.66 565 W 75
8. Rubášová Růžena 3.5.1949 70 Atletika Klatovy 500 g 15.62 2.0992 32.78 529
9. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 TJ Šumperk 500 g 19.85 1.5464 30.69 490



4x60m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.
1. Starci na chmelu 45.39 28.57 11

Hejda Václav 8.9.1926 92 ASK Slavia Praha 0.5371 2.75
Vonášek Josef 16.7.1937 81 Bohemians Praha 0.6848 2.75
Jankovský Antonín 7.5.1942 77 ASK Slavia Praha 0.7222 2.75
Klausová Anna 21.9.1942 76 ASK Slavia Praha 0.6834 2.75

2. SLAMIL 34.10 29.48 9
Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha 0.8986 2.25
Šíma Jiří 27.6.1967 51 Praha 10 0.8928 2.25
Fleischmann Pavel 21.9.1963 55 Sokol Milevsko 0.8695 2.25
Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí/Labem 0.8035 2.25

MS SC Radotín 45.30
Jámborová Ema 8 SC Radotín Praha
Hampelová Hedvika 7
Štěrba Matěj 13
Mánek Vojtěch 7

Vložený běh dětí na 50m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon vítr

1. Jámborová Ema 8 SC Radotín Praha 8.82 -0.1
2. Mánek Vojtěch 7 10.16 -0.1
3. Hampelová Hedvika 7 10.26 -0.1
4. Novák Max 4 12.04 -0.1

Vložený běh dětí na 60m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon vítr

1. Majera Radek 13 9.40 -0.7
2. Jámborová Ema 8 SC Radotín Praha 10.27 -0.7
3. Hampelová Hedvika 7 12.24 -0.7
4. Novák Max 4 13.88 -0.7
5. Erlebach David 4 19.31 -0.7



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

1. Čech Petr 75 Bohemians Praha výška 145 1.5943 231 1101

2. Sosna Václav 71 Atletika Písek disk 1 kg 44.40 1.3091 58.12 1041

3. Klimešová Jarmila 71 TJ Šumperk oštěp 500 g 27.33 2.1218 57.98 1015

4. Neček Josef 91 AC Praha 1890 60m 11.98 0.5548 6.65 1010

5. Končický Vladislav 61 Atletika Chrudim koule 5 kg 14.50 1.2707 18.42 1001

6. Gryc Miloš 70 TJ Znojmo disk 1 kg 42.48 1.2781 54.29 960

7. Pumprlová Zuzana 58 TJ Šumperk výška 133 1.3457 178 953

8. Frabšová Jana 54 ASK Slavia Praha 60m 8.96 0.8552 7.67 952

9. Fleischmann Pavel 55 Sokol Milevsko 300m 40.18 0.8475 34.06 943

10. Hejda Václav 92 ASK Slavia Praha 60m 12.73 0.5371 6.84 940

11. Klimešová Jarmila 71 TJ Šumperk koule 3 kg 8.46 1.9056 16.12 936

12. Taibr Pavel 62 AC Slovan Liberec koule 5 kg 13.20 1.2932 17.07 917

13. Šlapota Miroslav 64 Track & Field Brno koule 5 kg 12.70 1.3382 16.99 912

14. Taibr Pavel 62 AC Slovan Liberec disk 1 kg 47.04 1.1032 51.89 910

15. Kábele Antonín 83 ASK Slavia Praha 60m 10.46 0.6631 6.94 904

16. Kolcová Michaela 53 ASK Slavia Praha 300m 47.07 0.8390 39.50 890

17. Klausová Anna 76 ASK Slavia Praha 60m 11.56 0.6834 7.91 876

18. Strnad Ivo 68 TJ Jiskra Litomyšl 60m 8.88 0.7904 7.02 875

19. Šolar Jiří 64 TJ Kavalier Sázava koule 5 kg 12.16 1.3382 16.27 868

20. Šolar Jiří 64 TJ Kavalier Sázava disk 1 kg 43.35 1.1435 49.57 861

21. Čech Oto 63 TJ Neratovice 60m 8.59 0.8222 7.07 858

22. Řechka Bedřich 68 Sokol Domažlice koule 5 kg 11.08 1.4415 15.97 849

23. Sehnal Adrien 66 SC Radotín Praha 1000m 3:38,47 0.7471 2:43,22 838

24. Hovorka Bohumil 66 AC Ústí/Labem 60m 8.89 0.8035 7.15 830

25. Fleischmann Pavel 55 Sokol Milevsko 60m 8.22 0.8695 7.15 830

26. Ročňáková Miloslava 74 M - team Zvole koule 3 kg 7.07 2.0546 14.52 829

27. Matzner Karel 90 M - team Zvole koule 3 kg 7.98 1.9535 15.58 825

28. Veleba Pavel 66 Sokol Roudnice/Lab. disk 1 kg 40.30 1.1866 47.81 825

29. Marušová Vanda 65 Sokol Praha-Břevnov koule 3 kg 8.65 1.6600 14.35 817

30. Hozda Milan 74 TJ LIAZ Jablonec dálka 396 1.7713 701 816

31. Česák Josef 53 AC Pardubice 60m 8.15 0.8811 7.19 816

32. Česáková Jana 50 AC Pardubice 60m 9.20 0.8834 8.13 809

33. Severová Denisa 43 Spartak Praha 4 300m 44.77 0.9123 40.85 808

34. Pumprlová Zuzana 58 TJ Šumperk koule 3 kg 9.73 1.4491 14.09 800

35. Adensam Jan 41 USK Praha 300m 38.80 0.9372 36.37 797

36. Marušová Vanda 65 Sokol Praha-Břevnov oštěp 500 g 25.64 1.8171 46.59 794

37. Čech Petr 71 Písek 60m 9.44 0.7697 7.27 789

38. Pumprlová Zuzana 58 TJ Šumperk dálka 413 1.4002 578 783

39. Ronovský Petr 74 AC Praha 1890 trojskok 8.46 1.7248 14.59 782

40. Vykydal Květoslav 83 TJ Šumperk výška 109 1.8164 197 776

Celkové pořadí výkonů podle bodů



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

41. Tomešek Jiří 54 TJ Spartak Přerov 60m 8.36 0.8753 7.32 772

42. Randa Michal 43 SK Kotlářka Praha 300m 39.93 0.9243 36.91 764

43. Gryc Miloš 70 TJ Znojmo koule 4 kg 11.18 1.2806 14.31 747

44. Pumprlová Zuzana 58 TJ Šumperk trojskok 8.95 1.3663 12.22 744

45. Bort Ferdinand 75 SK Kotlářka Praha disk 1 kg 30.58 1.4332 43.82 743

46. Veleba Pavel 66 Sokol Roudnice/Lab. koule 5 kg 10.26 1.3876 14.23 742

47. Randa Michal 43 SK Kotlářka Praha 60m 7.88 0.9393 7.41 742

48. Pavelka Petr 58 TJ MDDM Ostrov 60m 8.70 0.8520 7.42 739

49. Česák Drahoslav 58 AC Pardubice 60m 8.72 0.8520 7.43 736

50. Hovorka Bohumil 66 AC Ústí/Labem dálka 430 1.5445 664 729

51. Schneiberg Tomáš 70 AC Čáslav koule 4 kg 10.88 1.2806 13.93 724

52. Stahlová Irena 60 Atletika Klatovy oštěp 500 g 26.63 1.6118 42.92 723

53. Hovorka Bohumil 66 AC Ústí/Labem výška 136 1.4062 191 723

54. Klimešová Jarmila 71 TJ Šumperk disk 1 kg 20.43 2.1284 43.48 722

55. Král Josef 51 SVČ Ledeč/Sáz. koule 6 kg 11.60 1.1918 13.82 717

56. Fuhrmann Emil 59 AC Praha 1890 výška 148 1.2876 190 714

57. Ronovský Petr 74 AC Praha 1890 výška 121 1.5721 190 714

58. Schneiberg Tomáš 70 AC Čáslav disk 1 kg 33.16 1.2781 42.38 713

59. Ronovský Petr 74 AC Praha 1890 60m 10.05 0.7474 7.52 706

60. Urban Luděk 63 AC Praha 1890 60m 9.14 0.8222 7.52 706

61. Špotáková Ludmila 68 Sokol Unhošť koule 3 kg 7.12 1.7775 12.65 704

62. Michalovič Štěpán 67 1.FC Žamberk 60m 9.44 0.7969 7.53 703

63. Blažej Zdeněk 70 Sokol Kbely Praha 60m 9.69 0.7772 7.54 700

64. Vykydal Květoslav 83 TJ Šumperk trojskok 6.66 2.0961 13.96 699

65. Hovorka Bohumil 66 AC Ústí/Labem koule 5 kg 9.74 1.3876 13.51 698

66. Hovorka Bohumil 66 AC Ústí/Labem 300m 49.25 0.7722 38.04 698

67. Sosna Václav 71 Atletika Písek oštěp 500 g 33.30 1.7227 57.36 698

68. Jílek Pavel 90 TJ Dukla Praha koule 3 kg 6.91 1.9535 13.49 697

69. Čech Oto 63 TJ Neratovice výška 139 1.3531 188 696

70. Král Josef 51 SVČ Ledeč/Sáz. oštěp 700 g 45.68 1.2498 57.09 694

71. Čurda René 54 Klatovy koule 6 kg 10.73 1.2509 13.42 693

72. Veleba Pavel 66 Sokol Roudnice/Lab. oštěp 600 g 35.57 1.5985 56.85 691

73. Škopková Daniela 70 Sokol Č.Budějovice koule 3 kg 6.70 1.8559 12.43 690

74. Fuhrmann Emil 59 AC Praha 1890 trojskok 10.25 1.3539 13.87 688

75. Šafář Eduard 68 Zruč-Senec u Plzně koule 5 kg 9.25 1.4415 13.33 687

76. Vykydal Květoslav 83 TJ Šumperk koule 3 kg 8.23 1.6142 13.28 684

77. Strnad Ivo 68 TJ Jiskra Litomyšl 300m 50.68 0.7569 38.36 680

78. Vonášek Josef 81 Bohemians Praha výška 106 1.7549 186 679

79. Karásková Vlasta 71 Sokol Grygov disk 1 kg 19.38 2.1284 41.24 678

80. Michalovič Štěpán 67 1.FC Žamberk dálka 408 1.5704 640 675

81. Boldan Arnošt 84 Atletika Klatovy koule 3 kg 7.95 1.6504 13.12 675

82. Fliegl Milan 76 AC Praha 1890 koule 4 kg 9.17 1.4280 13.09 673



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

83. Česáková Jana 50 AC Pardubice dálka 431 1.2538 540 671

84. Jílek Pavel 90 TJ Dukla Praha oštěp 400 g 19.06 2.9137 55.53 671

85. Klausová Anna 76 ASK Slavia Praha koule 2 kg 6.42 1.8808 12.07 666

86. Hampel Vilém 55 PSK Olymp Praha oštěp 700 g 41.18 1.3380 55.09 664

87. Karásková Vlasta 71 Sokol Grygov oštěp 500 g 18.75 2.1218 39.78 663

88. Hovorka Bohumil 66 AC Ústí/Labem oštěp 600 g 34.37 1.5985 54.94 662

89. Krejčí-Václav. Žaneta 39 S. Praha K.Vinohrady koule 4 kg 10.90 1.0954 11.93 656

90. Peterková Milada 70 A.C. Sparta Praha koule 3 kg 6.41 1.8559 11.89 654

91. Stahlová Irena 60 Atletika Klatovy koule 3 kg 7.87 1.5015 11.81 649

92. Šíma Petr 50 ASK Slavia Praha 60m 8.57 0.8986 7.71 646

93. Vonášek Josef 81 Bohemians Praha dálka 308 2.0332 626 644

94. Hampel Vilém 55 PSK Olymp Praha koule 6 kg 9.86 1.2706 12.52 638

95. Machek Karel 74 TJ Harant Pecka oštěp 500 g 28.74 1.8506 53.18 636

96. Čech Oto 63 TJ Neratovice dálka 422 1.4743 622 635

97. Jankovský Antonín 77 ASK Slavia Praha 60m 10.73 0.7222 7.75 634

98. Špotáková Ludmila 68 Sokol Unhošť disk 1 kg 19.98 1.9496 38.95 634

99. Krejčí-Václav. Žaneta 39 S. Praha K.Vinohrady výška 139 1.0931 151 632

100. Boldan Arnošt 84 Atletika Klatovy disk 1 kg 20.17 1.8895 38.11 626

101. Rubášová Růžena 70 Atletika Klatovy koule 3 kg 6.18 1.8559 11.46 625

102. Šilhavá Eva 42 AC Praha 1890 1000m 3:50,54 0.9162 3:31,23 625

103. Trnavský Tomáš 52 TJ Dukla Praha disk 1,5 kg 36.01 1.0572 38.06 625

104. Hampel Vilém 55 PSK Olymp Praha 60m 8.94 0.8695 7.78 625

105. Janouch Jiří 59 Kostelec/Čer. Lesy 300m 48.07 0.8214 39.49 617

106. Michalovič Štěpán 67 1.FC Žamberk 300m 51.73 0.7645 39.55 614

107. Šolar Jiří 64 TJ Kavalier Sázava 60m 9.57 0.8162 7.82 613

108. Buksa Jaromír 65 AC Praha 1890 dálka 400 1.5186 607 602

109. Vonášek Josef 81 Bohemians Praha trojskok 6.62 1.9939 13.19 602

110. Janouch Jiří 59 Kostelec/Čer. Lesy oštěp 700 g 35.04 1.4523 50.88 602

111. Klausová Anna 76 ASK Slavia Praha dálka 267 1.9285 514 598

112. Hovorka Bohumil 66 AC Ústí/Labem trojskok 8.73 1.5050 13.13 594

113. Pavelka Petr 58 TJ MDDM Ostrov 300m 48.26 0.8279 39.96 592

114. Škopková Daniela 70 Sokol Č.Budějovice oštěp 500 g 17.12 2.0992 35.93 589

115. Doboš Vladimír 59 AC Praha 1890 koule 6 kg 8.59 1.3640 11.71 589

116. Šolar Jiří 64 TJ Kavalier Sázava oštěp 600 g 32.59 1.5324 49.94 588

117. Toman Václav 46 Slavoj Český Brod 60m 8.57 0.9219 7.91 586

118. Urban Luděk 63 AC Praha 1890 výška 130 1.3531 175 585

119. Krejčí-Václav. Žaneta 39 S. Praha K.Vinohrady oštěp 600 g 31.53 1.1304 35.64 584

120. Fuhrmann Emil 59 AC Praha 1890 koule 6 kg 8.47 1.3640 11.55 579

121. Čurda René 54 Klatovy disk 1,5 kg 32.70 1.0926 35.72 578

122. Hampel Vilém 55 PSK Olymp Praha výška 142 1.2280 174 577

123. Tomešek Jiří 54 TJ Spartak Přerov koule 6 kg 9.18 1.2509 11.48 575

124. Klečka Jiří 63 Atletika Klatovy koule 5 kg 8.69 1.3157 11.43 572



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

125. Růžička Ivan 57 SK Týniště/Orlicí trojskok 9.83 1.3167 12.94 571

126. Šafář Eduard 68 Zruč-Senec u Plzně oštěp 600 g 29.16 1.6715 48.74 570

127. Peterková Milada 70 A.C. Sparta Praha disk 1 kg 17.28 2.0542 35.49 567

128. Klausová Anna 76 ASK Slavia Praha oštěp 400 g 14.65 2.3661 34.66 565

129. Tomešek Jiří 54 TJ Spartak Přerov oštěp 700 g 36.73 1.3160 48.33 564

130. Čech Oto 63 TJ Neratovice koule 5 kg 8.56 1.3157 11.26 562

131. Tomešek Jiří 54 TJ Spartak Přerov výška 142 1.2147 172 560

132. Šafář Eduard 68 Zruč-Senec u Plzně disk 1 kg 28.16 1.2323 34.70 558

133. Růžička Ivan 57 SK Týniště/Orlicí dálka 434 1.3504 586 556

134. Novák Vilém 35 Praha 1000m 3:12,98 0.9928 3:11,60 555

135. Neužil Kamil 80 Jiskra Zruč/Sáz. koule 3 kg 7.41 1.5053 11.15 555

136. Buksa Jaromír 65 AC Praha 1890 60m 9.92 0.8101 8.04 548

137. Jankovský Antonín 77 ASK Slavia Praha oštěp 500 g 23.59 2.0032 47.25 548

138. Majera Radek 46 Hvězda Pardubice koule 7.26 8.94 1.2231 10.93 542

139. Ulrich Josef 81 TJ Liga 100 Praha 1000m 5:33,70 0.5792 3:13,28 540

140. Taibrová Monika 50 AC Slovan Liberec 1000m 4:19,04 0.8534 3:41,07 537

141. Kalina Pavel 76 AC Ústí/Labem koule 4 kg 7.52 1.4280 10.73 530

142. Rubášová Růžena 70 Atletika Klatovy oštěp 500 g 15.62 2.0992 32.78 529

143. Hampel Vilém 55 PSK Olymp Praha disk 1,5 kg 29.60 1.1103 32.86 521

144. Hovorková Milena 75 TJ Petřiny Praha 1000m 5:55,15 0.6279 3:43,00 520

145. Jankovský Antonín 77 ASK Slavia Praha 300m 60.77 0.6807 41.37 519

146. Buksa Jaromír 65 AC Praha 1890 koule 5 kg 7.71 1.3607 10.49 515

147. Vonášek Josef 81 Bohemians Praha koule 3 kg 6.80 1.5416 10.48 515

148. Buksa Jaromír 65 AC Praha 1890 oštěp 600 g 28.69 1.5620 44.81 512

149. Vonášek Josef 81 Bohemians Praha 60m 11.92 0.6848 8.17 511

150. Vonášek Josef 81 Bohemians Praha disk 1 kg 18.94 1.7054 32.30 510

151. Schneiberg Tomáš 70 AC Čáslav oštěp 500 g 26.50 1.6801 44.52 508

152. Frček Pavel 82 TJ Liga 100 Praha koule 3 kg 6.56 1.5779 10.35 507

153. Venas Jan 68 Zruč-Senec u Plzně oštěp 600 g 26.53 1.6715 44.34 505

154. Škopková Daniela 70 Sokol Č.Budějovice disk 1 kg 15.63 2.0542 32.10 502

155. Sehnal Adrien 66 SC Radotín Praha 60m 10.25 0.8035 8.24 492

156. Blažej Zdeněk 70 Sokol Kbely Praha 300m 56.53 0.7415 41.92 492

157. Pumprlová Zuzana 58 TJ Šumperk oštěp 500 g 19.85 1.5464 30.69 490

158. Šíma Petr 50 ASK Slavia Praha dálka 451 1.2286 554 490

159. Závada Milan 55 Atletika Hostivař disk 1,5 kg 28.17 1.1103 31.27 489

160. Klečka Jiří 63 Atletika Klatovy výška 121 1.3531 163 488

161. Stahlová Irena 60 Atletika Klatovy disk 1 kg 19.32 1.5961 30.83 478

162. Sehnal Adrien 66 SC Radotín Praha 300m 54.78 0.7722 42.31 473

163. Šíma Petr 50 ASK Slavia Praha 300m 48.11 0.8795 42.32 472

164. Majera Radek 46 Hvězda Pardubice oštěp 800 g 35.32 1.1916 42.08 472

165. Marek Pavel 50 ASK Slavia Praha 60m 9.27 0.8986 8.34 465

166. Klečka Jiří 63 Atletika Klatovy disk 1 kg 26.74 1.1233 30.03 465



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

167. Sehnal Adrien 66 SC Radotín Praha koule 5 kg 6.96 1.3876 9.65 465

168. Tomešek Jiří 54 TJ Spartak Přerov disk 1,5 kg 27.17 1.0926 29.68 458

169. Toman Václav 46 Slavoj Český Brod koule 7.26 7.62 1.2231 9.32 445

170. Toman Václav 46 Slavoj Český Brod 300m 47.40 0.9051 42.91 444

171. Sehnal Adrien 66 SC Radotín Praha výška 112 1.4062 157 441

172. Neužil Kamil 80 Jiskra Zruč/Sáz. oštěp 400 g 18.90 2.0952 39.59 436

173. Rubášová Růžena 70 Atletika Klatovy disk 1 kg 13.83 2.0542 28.40 432

174. Venas Jan 68 Zruč-Senec u Plzně disk 1 kg 23.02 1.2323 28.36 432

175. Majera Radek 46 Hvězda Pardubice disk 2 kg 22.98 1.2286 28.23 430

176. Kalina Pavel 76 AC Ústí/Labem disk 1 kg 19.10 1.4754 28.18 429

177. Vonášek Josef 81 Bohemians Praha oštěp 400 g 17.96 2.1637 38.86 426

178. Sehnal Adrien 66 SC Radotín Praha dálka 338 1.5445 522 425

179. Hovorka Karel 67 TJ Petřiny Praha 1000m 4:40,55 0.7381 3:27,08 424

180. Hozda Milan 74 TJ LIAZ Jablonec oštěp 500 g 20.89 1.8506 38.65 423

181. Novák Vilém 35 Praha 300m 44.50 0.9760 43.44 420

182. Buksa Jaromír 65 AC Praha 1890 1000m 4:34,92 0.7561 3:27,87 417

183. Pejpal Jiří 85 TJ Liga 100 Praha 1000m 6:44,06 0.5153 3:28,22 414

184. Pachmann Otakar 75 SABZO Praha 60m 11.55 0.7399 8.55 411

185. Toman Václav 46 Slavoj Český Brod dálka 435 1.1698 508 398

186. Poustecký Jan 64 Praha 10 300m 55.98 0.7869 44.06 392

187. Buksa Jaromír 65 AC Praha 1890 trojskok 7.69 1.4799 11.38 390

188. Šíma Jiří 51 Praha 10 1000m 4:03,65 0.8677 3:31,42 390

189. Čurda René 54 Klatovy oštěp 700 g 27.54 1.3160 36.24 388

190. Čech Oto 63 TJ Neratovice oštěp 600 g 23.64 1.5028 35.52 378

191. Klečka Jiří 63 Atletika Klatovy dálka 333 1.4743 490 363

192. Toman Václav 46 Slavoj Český Brod disk 2 kg 19.57 1.2286 24.04 349

193. Novák Vilém 35 Praha koule 7.26 7.43 1.0372 7.70 349

194. Šíma Petr 50 ASK Slavia Praha výška 124 1.1617 144 345

195. Sehnal Adrien 66 SC Radotín Praha disk 1 kg 19.69 1.1866 23.36 336

196. Ročňáková Miloslava 74 M - team Zvole 300m 75.44 0.6671 50.33 335

197. Frček Pavel 82 TJ Liga 100 Praha disk 1 kg 13.16 1.7668 23.25 334

198. Dušek Jan 67 TJ Jiskra Ústí/Orlicí koule 5 kg 5.11 1.4146 7.22 320

199. Šolar Jiří 64 TJ Kavalier Sázava trojskok 7.35 1.4584 10.71 318

200. Toman Václav 46 Slavoj Český Brod oštěp 800 g 26.14 1.1916 31.14 315

201. Toman Václav 46 Slavoj Český Brod trojskok 9.10 1.1413 10.38 285

202. Doleček František 76 Atletika St. Boleslav 1000m 5:50,51 0.6461 3:46,47 282

203. Hejda Václav 92 ASK Slavia Praha oštěp 400 g 8.88 3.1965 28.38 276

204. Moch Ivan 67 A.C. Sparta Praha oštěp 600 g 16.79 1.6350 27.45 263

205. Sehnal Adrien 66 SC Radotín Praha trojskok 6.65 1.5050 10.00 247

206. Poustecký Jan 64 Praha 10 oštěp 600 g 16.95 1.5324 25.97 243

207. Toman Václav 46 Slavoj Český Brod výška 115 1.1141 128 237

208. Novák Vilém 35 Praha výška 124 1.0260 127 231



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

209. Novák Vilém 35 Praha oštěp 800 g 23.87 1.0126 24.17 218

210. Ulrich Josef 81 TJ Liga 100 Praha 300m 76.09 0.6423 48.88 205

211. Sehnal Adrien 66 SC Radotín Praha oštěp 600 g 13.39 1.5985 21.40 180

212. Novák Vilém 35 Praha dálka 365 1.0317 376 168

213. Novák Vilém 35 Praha disk 2 kg 13.41 1.0143 13.60 155

214. Buksa Jaromír 65 AC Praha 1890 300m 64.76 0.7799 50.51 154

215. Dušek Jan 67 TJ Jiskra Ústí/Orlicí oštěp 600 g 11.70 1.6350 19.12 150

216. Matzner Karel 90 M - team Zvole 300m 95.28 0.5403 51.48 127

217. Česák Josef 84 AC Pardubice 60m 16.55 0.6522 10.80 30

218. Pejpal Jiří 85 TJ Liga 100 Praha 300m 94.11 0.6005 56.52 26

219. Pachmann Otakar 75 SABZO Praha 1000m 7:16,08 0.6588 4:47,29 18

220. Pachmann Otakar 75 SABZO Praha 300m 82.34 0.6993 57.59 13

221. Doleček František 76 Atletika St. Boleslav 300m 93.56 0.6900 64.56 0

Buksa Jaromír 65 AC Praha 1890 výška NM 1.3869 NM 0

Strnad Ivo 68 TJ Jiskra Litomyšl výška NM 1.4447 NM 0

Hovorka Bohumil 66 AC Ústí/Labem disk 1 kg NM 1.1866 NM 0



                    Letošní ročník se konal pod záštitou Městské části Praha 10, již tradičních sponzorů 
Josefa Nečka, JUDr. Michala Frabši a Prof. Pavla Kalvacha, CSc. a za podpory Sdružení veteránů ČAS. Na 
startu se sešlo 89 soutěžících veteránů, kteří uskutečnili 263 startů a navíc se letos zúčastnilo i několik dětí, 
kteří uskutečnili ještě dalších 17 startů. Bylo to z toho důvodu, že 1. červen je dnem dětí a proto jsme se 
tentokrát rozhodli uspořádat vložené závody i pro ně a každé z dětí si tak domů odneslo medaili a ještě 
výhru z tomboly, kde vyhrává každý.  

Potěšil nás však především výrazný nárůst nejstarších veteránů. Zazávodit si přišlo 13 účastníků starších 
80ti let, z toho 3 byli dokonce starší 90ti let. Nejstarším účastníkem byl Václav Hejda z Prahy 10, který stále 
ještě závodí za ASK Slavia Praha a který letos v září oslaví 93 let a tím se stal historicky nejstarším 
účastníkem Pražské veteraniády. A jeho start nebyl jenom symbolický. V obou nejkratších  
sprintech získal medaile. Zlatou na 50 m a stříbrnou na 60 m, neboť dosažené výkony všech  
závodníků se přepočítávají věkovými koeficienty. 

Letošní ročník byl ve znamení velice kvalitních výkonů, neboť prvních 5 závodníků v celkovém pořadí 
překonalo hranici 1000 bodů. Nejhodnotnějším výkonem se může pochlubit 75letý halový mistr světa Petr 
Čech z Bohemians Praha, který vyhrál skok vysoký v novém českém rekordu výkonem 145 cm s 
přepočteným výkonem 231 cm. Také to bylo obodováno 1101 body! Celkově druhý skončil vítěz 
Memoriálu Zdeňka Karáska v hodu diskem, Václav Sosna výkonem 44,40 m s 1041 body a třetí místo a 
zároveň nejhodnotnější ženský výkon patří Jarmile Klimešové za hod oštěpem 27,33 m v hodnotě 1015 
bodů. Ta kromě toho také zvítězila ve všech třech vrhačských disciplínách a byla tak jednou 
z nejúspěšnějších žen. Dalšími velmi úspěšnými ženami byly Zuzana Pumprlová se třemi vítězstvími a 
druhým místem v aktivitě a Anna Klausová z ASK Slavia Praha se čtyřmi medailemi, dvěma českými rekordy 
a také oceněním v aktivitě. Celkem bylo vytvořeno 10 českých veteránských rekordů, z nichž o dva se 
postarali Anna Klausová, Karel Matzner a Pavel Fleischmann a po jednom rekordu vytvořili Petr Čech, 
Václav Hejda, Josef Neček a Pavel Jílek. Nejvzdálenějším účastníkem byl Jiří Tomešek z Přerova. 
Nejaktivnějším závodníkem se stal Václav Toman se 42 starty v posledních pěti ročnících, v ženách zvítězila 
Dana Dvořáková s 22 starty. Nejúspěšnějším oddílem byl již tradičně AC Praha 1890. 

Následovala tombola, kde vyhrál každý, kdo si počkal. Poté následovalo vyhlášení celkově  
nejlepších včetně ocenění prvních tří závodníků v každé disciplíně, při kterém byly předány 
poháry, plakety, medaile a několik hodnotných cen zásluhou sponzorů Josefa Nečka, Michala  
Frabši, Pavla Kalvacha a Josefa Drábka.  

Na závěr je třeba poděkovat i všem drobným sponzorům, kteří přispívají do opravdu bohaté tomboly. 
Chtěli bychom také poděkovat rozhodčím, kteří jako vždy zvládli celou tuto náročnou akci na výbornou. 

                            Za tým organizátorů   Josef Vonášek 
      

Vše o Pražské veteraniádě najdete na

 

http://www.prazskaveteranida.8u.cz/

